Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 26 сентября 2013г.

         № 157

р.п. Белореченский

О социальном и экономическом стимулировании участия

граждан в борьбе с пожарами
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, пожаров и обеспечения безопасности в границах населенных пунктов поселения, руководствуясь ст. ст. 6, 23, 46 Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Граждане и организации, наиболее активно участвующие в  борьбе с пожарами на территории городского поселения Белореченского муниципального образования, подлежат:
    1.1. представлению к вынесению благодарности через средства  массовой информации.

    1.2.  представлению к награждению Почетной грамотой главы   городского поселения Белореченского муниципального образования в соответствие с утвержденным Положением «О Почетной грамоте главы Белореченского муниципального образования на основании Постановления главы № 28 от 07.07.2006г.», которым предусмотрено денежная выплата в размере 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей.
2.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации, газете «Новости» (Терентьева А.А. - ведущий специалист по организационным и кадровым вопросам).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава городского поселения

Белореченского муниципального

образования                                                                                       С.В.Ушаков